附件2

第二批江苏省老中医药专家学术经验继承工作

继承人申报表

单位：  江苏大学附属医院                                          编号（No.） 2     
	姓 名
	黄风
	性别
	男
	出生年月
	1982.9
	学历
	硕士
	民族
	汉

	身份证号码
	3
	4
	2
	4
	0
	1
	1
	9
	8
	2
	0
	9
	2
	9
	1
	0
	3
	5

	何时毕业于何校何专业
	2008年7月毕业于安徽中医学院中医内科专业

	专业技术职务
	主治中医师
	何时受聘
	2012年5月
	行政职务
	无

	已有医学专业学位
	学士□     硕士√     博士□

	从事专业
	中医临床
	从事本专业工作时间
	9年

	专业特长
	中医内科
	身体状况
	健康

	工作单位
	江苏大学附属医院
	邮政编码
	212001
	单位电话
	0511-85026109

	家庭住址
	镇江市竹林山庄17幢-306
	住宅电话或手机
	13951282370

	指导老师姓名
	周亚平
	身份证号码
	3
	2
	1
	1
	0
	2
	1
	9
	5
	5
	0
	7
	0
	6
	1
	9
	2
	6

	个人简历（可另附页）

2008年7月毕业于安徽中医学院中医内科专业

2008年8月～2012年4月任江苏大学附属医院中医内科住院医师

2012年5月至今任江苏大学附属医院中医内科主治中医师



	以往在国内外公开发行期刊上发表的论文及成果奖励

(1)黄风，王翼洲。中医药治疗下呼吸道感染的优势。江西中医学院学报，2007，19（1）：27－28

(2)黄风，王翼洲。下呼吸道感染患者的中医证候调查。国际中医中药杂志，2008，30（1）：21－22



	申请从事继承学习的理由、是否能保证教学计划的完成

周亚平主任是中医妇科知名专家，从事中医临床工作30余年，医德高尚，在群众中享有很高声誉。具有丰富、独到的学术经验和技术专长，尤其是在中医妇科领域，对盆腔炎、不孕不育、月经不调等病症治疗用药独到，疗效可靠，年诊治病人逾万人次，为广大患者解除了病痛。本人已从事中医内科临床工作近十年，特别需要有周主任这样的良师指导，提升自己的中医理论及实际诊疗水平，故申请从事继承学习，并能保证教学计划的完成。                                                     
签名：         

  2014年 5 月 7 日

	指导老师意见（明确是否同意带该继承人）

  同意确定黄风医师为我的中医药学术经验继承人。
                                                            签名：         

                                                             2014年 5 月 7 日

	所在单位推荐意见（政治思想表现，医德医风，临床工作能力等）

该同志在中医内科工作期间，遵纪守法，爱岗敬业，思想上要求进步，工作积极主动，勤奋好学，有一定的专业基础，符合中医药专家学术经验继承人条件，同意推荐为周亚平主任的中医药学术经验继承人。

   负责人（签章）：                                          （单位盖章）

                                                            2014年 5 月 7 日

	市卫生局审核意见

负责人（签章）：                                       （单位盖章）

                                                                      年    月    日

	省中医药局审批意见

                                                          （盖  章）

                                                                      年    月    日
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